A despesa correrá a conta do PROGRAMA DE TRABALHO:    03.122.6002.8502.8711 - 
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL  - DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL,  onde há saldo
suficiente para cobrir os gastos no presente exercício.

O impacto nos exercícios de 2022, 2023 e 2024, são respec=vamente: R$1.146.076,39
(um milhão, cento e quarenta e seis mil setenta e seis reais e trinta e nove centavos), R$1.528.937,75
(um milhão, quinhentos e vinte e oito mil novecentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos)
e R$1.538.004,91 (um milhão, quinhentos e trinta e oito mil quatro reais e noventa e um centavos),
conforme tabela de projeção de despesas (doc. sei 83135180).

Os valores para os exercícios seguintes deverão constar do projeto de lei orçamentária
anual.

ESTIMATIVA DO IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO

TIPO DE AÇÃO GOVERNAMENTAL UO: